2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ГИРЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

1  сессии  4  созыва

от  18.09.2019 года                                                                                         № _1__
поселок  Гирей
Об избрании  председателя Совета Гирейского городского поселения Гулькевичского района

Руководствуясь уставом Гирейского городского поселения Гулькевичского района, регламентом Совета Гирейского городского поселения Гулькевичского района, на основании протокола № 2 счётной комиссии о результатах тайного голосования по выборам  председателя Совета Гирейского городского поселения Гулькевичского района, Совет Гирейского городского поселения Гулькевичского района р е ш и л:

1.Считать избранным председателя Совета Гирейского городского поселения Гулькевичского района Ключникова Владимира Ивановича.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

Гирейского городского поселения

Гулькевичского района

                 В.И. Ключников